Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO  4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 022/2018/GOVERNADORIA

CASACIVIL-PRO-2022/07334

CONTRATANTE: Governadoria do Estado de Mato Grosso. CNPJ 03.507.415/0035-93.

CONTRATADA: Bravo Produções Artísticas Ltda Epp. CNPJ 02.435.563/0001-38.

OBJETO: Prorrogação de vigência do contrato n° 022/2018/GOV, que consiste na prestação de serviços de apoio logístico
de materiais para eventos, atos e solenidades.

DA VIGÊNCIA: Fica prorrogada a vigência do referido contrato pelo período de 12 (doze) meses, com início em 04/12/2022
e término em 04/12/2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UO: 04102

UG: 0005

Projeto/Atividade: 2568

Fonte: 100

Natureza de despesa: 3.3.90.39

VALOR TOTAL: R$181.137,50 (Cento e oitenta e um mil, cento e trinta e sete reais e cinquenta centavos).

DATA DA ASSINATURA: 03/11/2022

RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato inicial, bem como os demais termos aditivos e
apostilamentos.

ASSINAM: EVERSON BOM DESPACHO DO NASCIMENTO - Secretário Adjunto de Administração Sistêmica - em
substituição legal através da Portaria nº 131/2022/CASACIVIL, DOE nº 28.356 de 20.10.22, pág.04.- CASA CIVIL DO
ESTADO DE MATO GROSSO.

WANDERLENE FIRMINO BRAVO - Representante da Empresa - BRAVO PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA EPP.

EVERSON BOM DESPACHO DO NASCIMENTO

SECRETÁRIO ADJUNTO DE ADMINISTRAÇÃO SISTÊMICA - CASA CIVIL/MT

CONTRATANTE

(em substituição legal através da Portaria nº 131/2022/CASACIVIL, DOE nº 28.356 de 20.10.22, pág.04)

(Original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 87765e79

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:44:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial